
 

                     
 

Indirizzo: Via Roma n. 28 - 36040 Tonezza del Cimone (VI) - Cod. fisc. 00546000241 -  tel. 0445/749907 - fax. 0445/749504 

e-mail: tecnico@comune.tonezzadelcimone.vi.it  - e-mail certificata: tonezzadelcimone.vi@cert.ip-veneto.net 

sito Web: http://www.comune.tonezzadelcimone.vi.it/ 

COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE 
Provincia di Vicenza 

 

 

AREA TECNICA 

 

Prot. n°4540 del 31/07/2023 Tonezza del Cimone, 31/07/2023 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
(Artt. 50-85 del D.Lgs. n°36/2023) 

 

1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Tonezza del Cimone (VI), con sede in Via Roma, 28 - 36040 

Tonezza del Cimone (VI), C.F. e P.IVA 00546000241 -  tel. 0445/749907 - fax. 0445/749504 - PEC: 

tonezzadelcimone.vi@cert.ip-veneto.net - sito web: http://www.comune.tonezzadelcimone.vi.it 

2) Natura ed entità dell’appalto: lavori di “Manutenzione straordinaria dell’arredo urbano dell’area del 

Monumento ai Caduti”. CUP C22F23000190005 – CIG 9977963B8A 

Importo lavori a base di offerta € 4.891,40 

Oneri per sicurezza € 100,00 

Totale complessivo: € 4.991,40 

3) Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. a), del 

d.lgs.36/2023. 

4) Prestazioni oggetto dell’appalto: 
- Categoria prevalente lavori: OS24  “Verde e arredo urbano” - classifica I; 

- CPV: 45236290-9 - Lavori di riparazione di zone ricreative. 

5) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: affidamento diretto da parte del Responsabile del Progetto, anche senza 

consultazione di più operatori economici, ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. a), del d.lgs.36/2023.  

6) Data lettera di invito: 21/07/2023. 

7) Soggetti invitati:  
1) Canale Costruzioni s.n.c., con sede in Contrà Campana, 49 - 36040 Tonezza del Cimone (VI). 

8) Offerte ricevute / ammesse a confronto: 
1) Canale Costruzioni s.n.c., con sede in Contrà Campana, 49 - 36040 Tonezza del Cimone (VI). 

9) Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Canale Costruzioni s.n.c., con sede in Contrà Campana, 49 - 36040 

Tonezza del Cimone (VI), C.F. e P.IVA 04194680247. 

10) Importo di aggiudicazione: € 4.891,40, oltre € 100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e I.V.A. 

22%. 

11) Aggiudicazione dell’appalto: Determinazione n°102 del 26/07/2023. 

12) Subappalto: L’aggiudicatario ha dichiarato di non volersi avvalere del subappalto. 

13) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - 

Cannaregio 2277/8 –  Venezia – entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge.  

14) Responsabile Unico del Progetto: dott. Marco Vivona, Unione Montana Alto Astico - Ufficio di Piano Sviluppo 

Multiservizi. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

dott. Marco Vivona 

firmato digitalmente 


		2023-07-31T15:35:13+0000
	VIVONA MARCO




